

Resultatregnskap

Norges Jeger- og Fiskerforbund

2024 sammenlignet med 2023



	2024	2023	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
Salgsinntekt	2 375 418	2 200 707	8%	2 375 418	2 200 707	8%
3000 Medlemskontigent	648 325	571 825	13%	648 325	571 825	13%
3030 Annonseinntekter	22 400	22 400	0%	22 400	22 400	0%
3040 Kursinntekter	139 067	88 983	56%	139 067	88 983	56%
3045 Godkjenningsprøver	1 350	450	200%	1 350	450	200%
3051 Gaupetaksering	153 640	105 985	45%	153 640	105 985	45%
3060 Offentlig aktivitetsstøtte - Stu	47 300	26 800	76%	47 300	26 800	76%
3090 NJFF diversetilsudd(Fylkesk	82 731	92 762	-11%	82 731	92 762	-11%
3091 NFK		0			0	
3093 NFK - Regionale kulturmidler	172 240	137 811	25%	172 240	137 811	25%
3094 NFK - Aktivitetstiltak for barn	270 000	300 000	-10%	270 000	300 000	-10%
3095 NFK - Viltmidler	325 000	281 456	15%	325 000	281 456	15%
3096 Miljødirektoratet	130 000	185 000	-30%	130 000	185 000	-30%
3097 Sparebankstiftelse-Fiske for u	20 319	0		20 319	0	
3098 Statsforvalteren i Nordland	20 000	20 000	0%	20 000	20 000	0%
3401 MVA refusjon	171 790	147 699	16%	171 790	147 699	16%
3404 Villmarkscamp	128 157	161 900	-21%	128 157	161 900	-21%
3405 Arrangementsinntekter	5 143	3 325	55%	5 143	3 325	55%
3502 Elgkjøtt-inn	37 957	54 311	-30%	37 957	54 311	-30%
Annen driftsinntekt	409 204	415 614	-2%	409 204	415 614	-2%
3700 Andre driftsinntekter	265 334	260 010	2%	265 334	260 010	2%
3705 Rypetaksering	129 509	126 522	2%	129 509	126 522	2%
3900 Refusjon		1 750	-100%		1 750	-100%
3901 Refusjoner prosjekt 74	14 361	27 333	-47%	14 361	27 333	-47%
Sum driftsinntekter	2 784 622	2 616 321	6%	2 784 622	2 616 321	6%
Lønnskostnad	889 672	920 540	-3%	889 672	920 540	-3%
5000 Lønn/pensjon/forsikring FV	729 001	725 406	0%	729 001	725 406	0%
5002 Reiseregninger FS via NJFF	77 991	81 161	-4%	77 991	81 161	-4%
5003 Reiseregninger FV via NJFF	82 680	109 418	-24%	82 680	109 418	-24%
5004 Prosjekt 74		4 555	-100%		4 555	-100%
Annen driftskostnad	2 049 829	1 248 524	64%	2 049 829	1 248 524	64%
6010 Husleie - Bodø + Mo i Rana	96 971	56 241	72%	96 971	56 241	72%
6030 Telefon/data	17 830	7 182	148%	17 830	7 182	148%
6040 Porto	3 239	3 808	-15%	3 239	3 808	-15%
6050 Kontorutstyr/rekvisita	32 186	28 715	12%	32 186	28 715	12%
6130 Reise/andre møtekost	84 582	69 005	23%	84 582	69 005	23%
6131 Fiskeutvalg		6 052	-100%		6 052	-100%
6132 Skyteutvalg		26 913	-100%		26 913	-100%
6133 Jaktutvalg	0			0		
6136 Utvalgsaktivitet	33 034	800	4 029%	33 034	800	4 029%
6155 Profileringsart	86 387	91 731	-6%	86 387	91 731	-6%
6164 Villmarkscamp	179 206	161 204	11%	179 206	161 204	11%
6167 Gaupetaksering	98 415	25 000	294%	98 415	25 000	294%
6169 Stimuleringsmidler	150 000			150 000		
6173 Fylkesinstruktør	78 070	77 633	1%	78 070	77 633	1%
6175 Kursvirksomhet	179 836	221 259	-19%	179 836	221 259	-19%
6176 Rypetaksering	121 199	107 976	12%	121 199	107 976	12%

	2024	2023	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
6178 Elg kjøtt-ut	40 495			40 495		
6300 Leie lokale	0	8 826	-100%	0	8 826	-100%
6420 Leie datasystemer	12 806	1 259	917%	12 806	1 259	917%
6500 Maskiner og utstyr	39 172	37 156	5%	39 172	37 156	5%
6805 Regnskapsutgifter	32 925	26 006	27%	32 925	26 006	27%
6806 Revisjonskostnader	21 875	23 400	-7%	21 875	23 400	-7%
6809 Diverse utgifter	9 777	6 071	61%	9 777	6 071	61%
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.	1 873			1 873		
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.		11 700	-100%		11 700	-100%
6900 Telefon	0	5 118	-100%	0	5 118	-100%
7100 Arrangementutgifter	51 595	19 729	162%	51 595	19 729	162%
7140 Reisekostnad, ikke oppgavep		5 643	-100%		5 643	-100%
7405 Landsmøte	150 096			150 096		
7601 Medlemsblad	184 013	128 230	44%	184 013	128 230	44%
7603 Annonsering	5 448	5 632	-3%	5 448	5 632	-3%
7604 Premier	17 563	17 202	2%	17 563	17 202	2%
7605 Gaver	13 399	4 552	194%	13 399	4 552	194%
7701 Styremøte, planleggingsmøte	115 634	62 034	86%	115 634	62 034	86%
7702 Årsmøte	120 914			120 914		
7703 Andre møter	11 179	0		11 179	0	
7770 Bank- og kortgebyr	0	2 447	-100%	0	2 447	-100%
7780 Refunderbare kostnader NJF	0			0		
7781 Refunderbare utgifter FNF	14 361			14 361		
7830 Tap på fordringer	45 750			45 750		
Sum driftskostnader	2 939 502	2 169 064	36%	2 939 502	2 169 064	36%
Driftsresultat	-154 879	447 258	-135%	-154 879	447 258	-135%
Annen finansinntekt	101 090	46 285	118%	101 090	46 285	118%
8040 Renteinntekt, skattefri	101 090	46 285	118%	101 090	46 285	118%
Annen finanskostnad	1 549	0		1 549	0	
8192 Bankkostnader	1 549	0		1 549	0	
Netto finansposter	99 542	46 285	115%	99 542	46 285	115%
Resultat før skatt	-55 338	493 543	-111%	-55 338	493 543	-111%
Ordinært resultat	-55 338	493 543	-111%	-55 338	493 543	-111%
Årsresultat		493 543	-100%		493 543	-100%
8960 Overføringer annen egenkapit		493 543	-100%		493 543	-100%
Udisponert overskudd/underskudd	-55 338	0		-55 338	0	

Ylva Edvardsen-Kvam